ERRATA

ESCLARECIMENTOS QUANTO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

Nº11/2020/PMPB/FMS/FMAS

Assunto: Retificação do edital Pregão Presencial nº 11/2020/PMPB/FMS/FMAS

A prefeitura municipal de Pescaria Brava, torna público a retificação do edital

11/2020/PMPB/FMS/FMAS para que seja corrigido, o mês de referencia da tabela de

preço da SINAPI DO ESTADO DE SANTA CATARINA COM MÊS DE

REFERENCIA 06/2020, CORRIGINDO O MESMO PARA O MÊS DE

REFERENCIA DO MÊS 05/2020 preços deverá ser de acordo a base do sistema de

preços e custos da construção civil da caixa econômica federal – SINAPI do estado de

Santa Catarina. Não havendo alteração de valores do certame mantenha-se a data

prevista de abertura para o dia 17 de julho de 2020 as 08h00min na sede da prefeitura

municipal de Pescaria Brava, no setor de licitações, para mais esclarecimentos será

publicado no site da prefeitura e pelo telefone (48) 3647- 6312, e-mail:

licitação@pescariabrava.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Pescaria Brava/SC, 14 de Julho de 2020.

DEYVISONN DA SILVA DE SOUZA

Prefeito Municipal